
і
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ • / / ” Kl& CPV-ul 2 0 ^ р. Новоайдар №

Про створення міжвідомчої робочої 
групи з питань охорони дитинства та 
розвитку системи соціальних послуг 
для підтримки дітей і сім'ї

Відповідно до статті 6, пункту 1 частини першої статті 22, пунктів 
1,11 частини 1 статті 23 закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
законів України «Про охорону дитинства», «Про соціальні послуги», «Про 
соціальну роботу з сім'ями, дітьми та молоддю», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 09 серпня 2017 року №526-р «Про національну стратегію 
реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 
2017-2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу», на виконання пункту 1 
Регіонального плану заходів щодо реформування системи інституційного 
догляду та виховання дітей на 2018-2026 роки, затвердженого розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації -  керівника обласної військово- 
цивільної адміністрації від 12.12.2018 року № 1003 «Про затвердження 
Регіонального плану заходів щодо реформування системи інституційного 
догляду та виховання дітей на 2018-2026 роки», з метою реформування закладів 
інституційного догляду і виховання дітей, створення умов для належного 
догляду і виховання дітей у сім'ї або в умовах, максимально наближених до 
сімейних, у Новоайдарському районі, з о б о в ’ я з у ю :

1. Створити міжвідомчу робочу групу з питань охорони дитинства та 
розвитку системи соціальних послуг для підтримки дітей і сім'ї (далі — робоча 
група) та затвердити її склад, що додається.

2. Робочій групі у своїй роботі керуватися розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 09 серпня 2017 року №526-р «Про національну стратегію 
реформування системи інституційного догляду та виховання дітей на 
2017-2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу», Регіональним планом 
заходів щодо реформування системи інституційного догляду та виховання дітей 
на 2018-2026 роки, затвердженим розпорядженням голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації від



В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
райдержадміністрації
« / / » /С^?/Ш2019 р. № 4 У

СКЛАД
міжвідомчої робочої групи з питань охорони дитинства та 

розвитку системи соціальних послуг для підтримки дітей і сім'ї

Новикова Тетяна Володимирівна заступник голови Новоайдарської 
райдержадміністрації, голова робочої 
групи

Кригіна Тетяна Миколаївна начальник служби у справах дітей 
Новоайдарської райдержадміністрації, 
заступник керівника робочої групи

Селіхов Олександр Вікторович начальник відділу освіти 
Новоайдарської райдержадміністрації, 
заступник керівника робочої групи

Шумська Інна Олександрівна головний спеціаліст сектору з питань 
опіки, піклування та усиновлення 
служби у справах дітей 
Новоайдарської райдержадміністрації, 
секретар робочої групи

Члени робочої групи

Ганшина Тетяна Олексіївна завідувач юридичного сектору
Новоайдарської
райдержадміністрації

Селіна Ольга Андріївна начальник управління соціального 
захисту населення Новоайдарської 
райдержадміністрації

Гречишкін Дмитро Анатолійович тимчасово виконуючий обов'язки 
головного лікаря Новоайдарського 
РТМО (за згодою)



Карташова Світлана Вікторівна

Магдич Наталія Юріївна

Терещенко Юрій Борисович

Труняков Євгеній 
Сергійович

Черкасова Ольга 
Юріївна

заступник директора 
Новоайдарського районного центр\ 
зайнятості (за згодою)

директор Новоайдарського
районного Центру соціальних служб 
для сім'ї, дітей та молоді

начальник сектору превенції 
Новоайдарського відділу поліції 
ГУНП в Луганській області (за
згодою)

головний спеціаліст служби у
справах дітей Новоайдарської 
райдержадміністрації

завідувач сектору з питань опіки, 
піклування та усиновлення служби у 
справах дітей Новоайдарської 
райдержадміністрації

Начальник служби у справах дітей


